АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

лtsД/98 -ь
ЕВIIАТОРИrI

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвпrкимости

В соответствии со статьей 69.1 Фелератlьного зzжона от 13 июля 2015 года
}lb 218-ФЗ (О государственной регистрации недвижимости) администрация города
Евпатории Республики Крьпл п о с т а н о в л я е т:

1. В отношонии ll2 доли жилого помощения общей площадью 51,4 кв. м.
с кадасц)овым номером: 90:18:040|04:2623, расположенного по адресу: Республика Крьпл,
г. Евпатория, пгт. Новоозерное, ул. Парковая, д. 2, кв. 24, в качестве его правообладатеJuI,
владеющего дtlнным объектом недвижимости на праве собственности, вьuIвлена
Балабанцева Анна Констаrrтиновна, года рождения, паспорт гражданина
Российской Федерации серия ... номер дата вьцаtIи ..., вьцан
код подрЕLзделения . . . ., СНИЛС . . . . . . . . ., проживаIощаlI по адресу:

2. Право собственности Ба;lабанцевой Анны Константиновны наукtванньй в пункте
1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается сведениями о
правообладатеJIях pzlнee учтенньIх объектов недвижимости, предоставленньпr филиа.тlом
ГУП РК,<<Крыпл БТИ) (договор дарения удостоверен частным нотариусом Евпаторийского
горнотокруга Чаровской О.В. 25.04.2006. г., по реестру No316).

З. Указанньй в пункте 1 настоящего постttновления объект недвижимости,
не прекратил существование.

4. Щепартап{енту имущественньтх и земельньD( отношений администрации города
Евпатории Республики Крьпл осуществить действия по внесению необходимьпс изменений
в сведеЕия Единого государственного реестра недвижимости.

5. Настоящее постtшовление вступает в сиJry со дЕя подписtlния и подпежит
размещению на официальном портtlле Правительства Республики Крьпл - http://rk.gov.ru
в рtlзделе: <Муниципtlльные образоваrrия>>, подраtдел кЕвпаторип>, а также на
официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики
Крьп,r - http://my-evp.ru в рчвделе к,ЩокушлентьD), подрЕвдел - к,Щокупrенты администр,ilIии)
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заплоститеJIя
глЕlвы адд,Iинистрации города Евпатории Республики Крьпл, курирующего департап{ент
имущественньD( и земельньD( отношений администрации города Евпатории Республики
Kpbпvr.

Глава администрации города
Евпатории Ресгryблики Крым А.Ю. Юрьев